

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

DESCRIZIONE SINTETICA ARTICOLO	QUANTITA' (NUM)	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	TOTALI PARZIALI
Sacco biodegradabile e compostabile da 7 lt	450.000	€ 0,025	€ 11.250,00
Sacco biodegradabile e compostabile 95x120 da 120 lt	10.000	€ 0,220	€ 2.200,00
Sacco HDPE 65x105 spessore 13 µm semitrasparente	2.100.000	€ 0,040	€ 84.000,00
Sacco LDPE 50x60 spessore 45 µm con codice alfanumerico	610.000	€ 0,050	€ 30.500,00
Sacco LDPE 70x70 spessore 65 µm rifiuto vario	15.000	€ 0,100	€ 1.500,00
Sacco LDPE 100x150 spessore 95 µm rifiuto vario	15.000	€ 0,250	€ 3.750,00
<b>TOTALE GENERALE</b>			<b>€ 133.200</b>